2
2

	Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 30.10.2015 № 537-па
г. Северодвинск Архангельской области

О внесении изменения в постановление Администрации Северодвинска
от 23.10.2015 № 521-па

В целях уточнения границ территорий, на которые распространяются полномочия Северодвинских территориальных избирательных комиссий,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Северодвинска от 23.10.2015 № 521-па  «О границах территорий, на которые распространяются полномочия Северодвинских территориальных избирательных комиссий» изменение, изложив пункт 1 в следующей редакции:
«1. Определить границы территорий муниципального образования «Северодвинск», на которые распространяются полномочия Северодвинских территориальных избирательных комиссий:

	Наименование территориальной избирательной комиссии
	Границы территории, на которые распространяются полномочия территориальной избирательной комиссии

	Северодвинская территориальная избирательная комиссия № 1
	В границах территории муниципального образования «Северодвинск»:

- поселок Белое Озеро;
- поселок Зеленый Бор;
- поселок Палозеро;
- деревни Таборы, Волость, Лахта, Солза;
- часть города Северодвинска, ограниченная Архангельским шоссе, ул. Портовой (нечетная сторона), ул. Первомайской (нечетная сторона), пр. Труда (четная сторона), ул. Юбилейной, ул. Заводской, ул. Героев Североморцев, набережной реки Кудьма, пр. Победы, Морским проспектом, ул. Чеснокова, ул. Советских Космонавтов, бульваром Строителей, ул. Северо-западной, Архангельским шоссе;
- улица Водогон

	Северодвинская территориальная избирательная комиссия № 2
	В границах территории муниципального образования «Северодвинск»:

- железнодорожная станция Рикасиха;
- село Нёнокса;
- поселок Сопка;
- деревня Сюзьма;
- остров Ягры;
- часть города Северодвинска, ограниченная Архангельским шоссе, железнодорожным полотном Северодвинск – Ненокса, пр. Труда (нечетная сторона), ул. Первомайской (четная сторона), ул. Портовой (четная сторона)

».
2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном Интернет-сайте Администрации Северодвинска.
	Мэр Северодвинска
	М.А. Гмырин

Макурова Т.И.

58-35-29